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Esiopetus on velvoittavaa: lapsen on osallistuttava oppivelvollisuuden alkamista 
edeltävänä vuotena vuoden kestävään esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen 
tavoitteet saavuttavaan toimintaan. 
 
Kunta on velvollinen järjestämään sen alueella asuville lapsille oppivelvollisuuden 
alkamista edeltävänä vuonna esiopetusta. Kunta osoittaa lähiesiopetuspaikaksi 
lähikoulun tai päiväkodin siten, että esiopetukseen osallistuvilla lapsilla on 
mahdollisuus käyttää varhaiskasvatuspalveluita. Lapinlahden kunnan 
hallintosäännön mukaan lähiesiopetuspaikan nimeäminen esiopetuksen aloittaville 
lapsille kuuluu sivistyslautakunnan ratkaisuvaltaan. 
 
Jos huoltajat haluavat lapsensa osallistuvan esiopetukseen muussa esiopetuksen 
järjestämispaikassa kuin määrätyssä lähiesiopetuspaikassa, ehdoksi voidaan 
asettaa se, että huoltajat huolehtivat aiheutuvista kuljetuskustannuksista itse. 
Lupaa haetaan kirjallisesti ja päätöksen luvan antamisesta tekee sivistysjohtaja. 
 
Lista vuonna 2019 syntyneistä lapsista ja heidän lähiesiopetuspaikoistaan on 
nähtävillä kokouksessa.  
 
Kesken vuotta tarvittavat lähiesiopetuspaikan nimeämiset tekee sivistysjohtaja 
viranhaltijapäätöksellä. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää määrätä lähiesiopetuspaikat elokuussa 2025 aloittaville 
esioppilaille listan mukaisesti. Täydentävät nimeämiset esiopetuspaikkojen osalta 
tekee sivistysjohtaja viranhaltijapäätöksellä. 
 
Huoltajalla on oikeus hakea lapselle lupaa osallistua esiopetukseen muussa kuin 
lähiesiopetuspaikassa, jolloin huoltaja huolehtii kuljetuksesta aiheutuvista 
kustannuksista. Päätöksen luvan myöntämisestä tekee sivistysjohtaja. 
 
Päätös lähiesiopetuspaikoista lähetetään huoltajille tiedoksi helmikuussa, jolloin 
postitetaan myös ohjeet koskien esiopetukseen ilmoittautumista. 
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tekee sivistysjohtaja viranhaltijapäätöksellä. 
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